
La Destra, rivista internazionale
di cultura e politica, n. 1/1971 -
Inedito Proust
Read More
SKU: 12804
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: AA.VV.editore: Edizioni del Borgheseluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. 96. Brossura. Scritti di Prezzolini, Mishima, Papi, Molnar ed altri. Rare e lievi fioriture
alla cop. posteriore brossura Molto buono (Very Good) (12804)

Catologo Libreria Viborada
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La legittimit?? del culto delle
icone, Oriente e Occidente
riaffermano insieme la fede
cristiana. Atti del III Convegno
storico interecclesiale, 11-13
maggio 1987, Bari (Italia) / a
cura di Giovanni Distante O.P. ;
promosso dal Comitato
nazionale 9. Centenario della
traslazione di S. Nicola.
Organizzato dall'Istituto di
teologia ecumenica S. Nicola,
d'intesa con la Universit?? della
Basilicat
Read More
SKU: 12236
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: Levanteluogo-edizione: Bari
anno-edizione: 1988

Product Description
349 p. : illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura. Strappetto all'angolo superiore di pag. 350-351
brossura Molto buono (Very Good) (12236)

Catologo Libreria Viborada
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Comitato Internazionale di
Scienze Storiche. X Congresso
internazionale : Roma 4-11
settembre 1955. Relazioni.
Volume IV. Storia moderna. A
cura della Giunta Centrale per
gli Studi Storici
Read More
SKU: 12218
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: Sansoniluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1955

Product Description
In 8, pp. 295. Brossura. Scritti di J. Meuvret, J. Orcibal, R. Portal ed altri brossura Buono (Good)
(12218)

Catologo Libreria Viborada
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Comitato Internazionale di
Scienze Storiche. X Congresso
internazionale : Roma 4-11
settembre 1955. Relazioni.
Volume III. Storia del Medioevo.
A cura della Giunta Centrale per
gli Studi Storici
Read More
SKU: 12216
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: Sansoniluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1955

Product Description
In 8, pp. 645. Brossura. Relazioni su Rapporti fra Oriente e Occidente durante l'Alto Medioevo.
Le Servage en France, Allemagne et en Russie au Moyen Age, Movimenti religiosi ed eresie.
brossura Buono (Good) (12216)

Catologo Libreria Viborada
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Cantare del Cid. A cura di
Cesare Acutis.
Read More
SKU: 9912
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: AA.VV.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, pp. XXVII+240. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Taglio sup. marrone. Illustrazioni nel
testo. Collana i Millenni. rilegato Molto buono (Very Good) (9912)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cantare-del-cid-a-cura-di-cesare-acutis/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


A History of Turkish painting
Read More
SKU: 8824
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Palasar SAluogo-edizione:
Istanbulanno-edizione: 1987

Product Description
In 4, pp. 445. Legatura tutta tela con titoli in oro sul dorso e sovraccoperta. Numerose immagini
nel testo e tavole fuori testo rilegato Ottimo (Fine) (8824)

Grecia lotta. Una testimonianza
dell'azione politica dei patrioti
greci nella sua dimensione
internazionalista
Read More
SKU: 8102
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Socialismo
autore: AA.VV.editore: Sezione G. Matteotti del P.S.I.
di Cinisello Balsamoluogo-edizione: Milanoanno-

Catologo Libreria Viborada
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edizione: 1973

Product Description
In 8 quadrotto, pp. 80 circa n.n. Brossura. Numerose immagini b/n brossura Buono (Good)
(8102)

Panatenee pompeiane 1986
Read More
SKU: 7535
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: F. M. Ricciluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1986

Product Description
1 volume (privo di paginazione) : illustrazioni a colori ; 30 cm. Brossura e custodia editoriale
illustrate. In testa al frontespizio: con il patrocinio della Presidenza del Consiglio dei Ministri
(7535)

Catologo Libreria Viborada
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Modelli di amore e libertà. Il
restauro delle sculture in gesso
di Giuseppe e Anita Garibaldi e
della Bandiera della Repubblica
Romana
Read More
SKU: 7130
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: Dunp Edizioniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 222. Cartonato editoriale. Figure nel testo rilegato Perfetto (Mint) (7130)

Catologo Libreria Viborada
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Mélanges de philosophie, de
littérature et d'histoire ancienne
offerts à Pierre Boyancé
Read More
SKU: 6405
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: Ecole Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. 794. Brossura con sovraccoperta. Tavole anche ripiegate fuori testo. Collection de
l'École française de Rome 22 brossura Perfetto (Mint) (6405)

Catologo Libreria Viborada
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Jacques Le Goff. L'Italie et
l'histoire
Read More
SKU: 5295
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: École Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 196. Brossura con sovraccoperta. Intonso. brossura Perfetto (Mint) (5295)

Catologo Libreria Viborada
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L'anthroponymie document de
l'histoire sociale des mondes
méditerranéens médiévaux.
Actes du colloque de Rome (6-8
octobre 1994)
Read More
SKU: 4619
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: Ecole Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1996

Product Description
24 cm., 502 p. illustrato. Brossura brossura Perfetto (Mint) (4619)

Catologo Libreria Viborada
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